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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 3 hallituksen 
esityksestä tiettyjen maatalouden järjestelyjen väliaikaista sovelta­
mista koskevan, Euroopan talousyhteisön kanssa kirjeenvaihtona 
tehdyn sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 19 päivänä maaliskuuta 1993 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 15. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina lähetys­
töneuvos Pia Hillo ulkoasiainministeriöstä, toi­
mistopäällikkö Antti Nikkola maa- ja metsäta­
lousministeriöstä, finanssineuvos Lasse Valto­
nen valtiovarainministeriöstä, toiminnanjohtaja 
Markku Nevala Maa- ja metsätaloustuottajain 
Keskusliitosta ja puheenjohtaja Ola Rosendahl 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralför­
bundista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Euroopan talousyhteisön kans­
sa 17 päivänä maaliskuuta 1993 kitjeenvaihtona 
tehdyn tiettyjen maatalouden järjestelyjen väliai­
kaista soveltamista koskevan sopimuksen. 

Sopimus koskee Euroopan talousyhteisön 
kanssa toukokuussa 1992 tietyistä maatalouden 
järjestelyistä kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 
voimaantulon siirtämistä. Tämän sopimuksen 
oli tarkoitus tulla voimaan samanaikaisesti Eu­
roopan talousalueesta tehdyn sopimuksen kans­
sa vuoden 1993 alusta. Euroopan talousalueesta 
tehdyn sopimuksen voimaantulon siirryttyä hei­
näkuun 1 päivään 1993 on Euroopan yhteisöjen 
ja Euroopan vapaakauppaliiton välisissä neu­
votteluissa päätetty soveltaa väliaikaisesti Eu­
roopan talousyhteisön kanssa tietyistä maata­
louden järjestelyistä kitjeenvaihtona tehtyä Sopi-

Helsingissä 23 päivänä maaliskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Kohijoki, Kos­
ki, Lahikainen, Ollila, Polvinen, Pulliainen, Rii-
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musta jo ennen Euroopan talousalueesta tehdyn 
sopimuksen voimaantuloa. 

Sopimuksen on tarkoitus tulla voimaan 15 
päivänä huhtikuuta 1993. 

Esitykseen liittyy lakiehdotus sopimuksen 
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten hy­
väksymisestä. 

Tarkoituksena on, että laki tulisi voimaan 
samanaikaisesti kuin siinä tarkoitettu sopimus. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
sopimuksen niitä määräyksiä, jotka vaativat 
eduskunnan suostumuksen, samoin kuin esityk­
seen sisältyvää lakiehdotusta, tarpeellisina ja 
puoltaa niiden hyväksymistä. 

Edellä esitettyyn viitaten maa- ja metsätalous­
valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että eduskunta hyväksyisi ne Brysselis­
sä 17 päivänä maaliskuuta 1993 Euroopan 
talousyhteisön kanssa kirjeenvaihtona teh­
dyn tiettyjen maatalouden järjestelyjen 
väliaikaista soveltamista koskevan sopi­
muksen määräykset, jotka vaativat edus­
kunnan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

hijärvi, Rinne, Saapunki, Urpilainen ja Wester­
lund sekä varajäsenet Jouppila, Koistinen, 
Laakkonen ja Saastamoinen. 




